
Ķeipenes 
Vēstnesis

Ķeipenes pagasta mēnešraksts Nr.248/5       Iznāk no 1991. gada 14. augusta.

2013. gada 
30. maijs

Turpinājums 2.lpp.

12. maijā svinējām Mātes dienu

Marģers Žanis Kalniņš: - Es savu mammu Signi Mātes 
dienā apsveicu – izgatavoju viņai ielūgumu un apsveikumu 
Mātes dienā. Mana mamma ir ļoti strādīga, viņa tik daudz 
paspēj izdarīt. Pārsvarā mamma ir ļoti mīļa un laipna – tikai 
dažreiz, kad izdaru kādas blēņas, mamma kļūst stingra un 
mani sabar.
   Es zinu, kā mammu iepriecināt. Kad mamma ir darbā 
Rīgā un mēs ar māsu un tēti paliekam trijatā mājās, mēs ar 
māsu cenšamies izdarīt kādu darbu. Mamma atbrauc mājās 
no Rīgas, ierauga mūsu padarīto un ir priecīga, ka mēs esam 
bijuši čakli un darbu paveikuši. 
     Zinu, ka mamma grib ātrāk pārcelties dzīvot uz Zaļo ielu. 
Divi mūsu kaķi jau tur dzīvo. Tāpēc es novēlu mammai, lai 
viņai viss ir labi un lai viss izdodas, un lai mēs visi ātrāk 
sāktu dzīvot jaunajā mājā, kur man kaimiņos dzīvos draugs 
Ēriks!- 
Ēriks Perhurovs: – Mana mamma Ieva pašlaik dzīvo 
un strādā Īrijā, un mēs ar viņu katru vakaru sarunājamies 
skaipā. Mātes dienā es savu mammu apsveicu skaipā, bet 
mammas māsai Lindai, kura mūs visus pieskata, uzdāvināju       

 Lai arī Mātes diena jau aiz kalniem,  visām māmiņām, vecmāmiņām un vecvecmāmiņām pavasarīgi un silti  sveicieni un lai 
Jūsu ģimenēs valda saticība un mīlestība! Dažām māmiņām un vecmāmiņām – mazs pārsteigums – sveicieni no Jūsu mīļajiem 
bērniem un mazbērniem!

Māte ģimenē ir kā logs namā, kas dod gaismu mūsu dzīves sākumam 
un, caur kuru raugoties, mēs pirmoreiz mācāmies izprast pasaules 
daudzējādību un skaistumu.
Māte ir tā, kas māca mūs pazīt un iemīļot visu dzīvo un nedzīvo 
radību. Māte pirmoreiz iznes bērnu saulē, un no šī brīža bērna 
dvēselei kļūst mīļš šis lielais debess spīdeklis, tik mīļš, ka 
tautas dziesma tā spožumu salīdzina ar mātes mīlestību. Tālāk 
- vai māte nav tā, kas bērnam parāda druvā un dārzā plaukstošo 
puķu burvīgumu, rožaino mākoņu skaistumu pie debesīm, 
lauku līdzenumu kluso mieru un kalngalu mūžīgo trauksmi. Visa 
pasaule bērnu dienās mums ir mātes rādīta un izstāstīta, un 
mēs to iemīļojam ar mīlestību, ko mūsos atmodinājusi māte. 

Draugi Marģers Žanis (no kreisās) un Ēriks lepojas ar savām 
māmiņām un sūta viņām sveicienus. apsveikumu.



2

Turpinājums no 1.lpp.
   Ilgojos pēc mammas un gaidu viņu 
mājās. Mamma solījās vasarā atbraukt 
ciemos. Varbūt es pie viņas aizbraukšu 
ciemos. 
   Mamma ir čakla un mīļa. Man ļoti 
patīk, ka mamma māk  mūs, bērnus, 
pārsteigt. Es viņai kādreiz palūdzu, lai 
atved no Ogres vienu lietu, bet viņa 
parasti atveda vairākas. Piemēram, lū-
dzu, lai atved šokolādi, bet viņa atved 
vairākas šokolādes vai arī šokolādi un 
citus kārumus. Tas ir patiešām patīkami! 
  Sūtu mammai sveicienus un gaidu 
viņu mājās! „Ķeipenes Vēstnesi” ar 
manu apsveikumu  es mammai parādīšu 
skaipā!-

Dzintra Vingre: - Mana  mamma Zinta 
šķiet tiešām pati mīļākā uz pasaules. 
Vislabāk man mammā patīk viņas acis, 
jo,  kad viņa smaida,  arī viņas acis 
smaida man. Mēs ar mammu runājam 
par visu. Ja man ir slikti,  viņa vienmēr 
mani mierina. Ja strīdos ar māsām,  tad tā 
vietā,  lai  mūs  sarātu, mamma liek mums 
visām samīļoties. Manas mammas sapnis 
ir braukt ar lielu kuģi pa okeānu kopā ar 
tēti un arī tētis to vēlas.  Es ļoti vēlētos 
nopirkt mammai šīs biļetes, lai viņa 
varētu kopā ar tēti aizbraukt  atpūsties. 
Mammu es apsveicu,  uzrakstot mīļu 
vēstuli,  un uztaisīju viņai brokastis. 
Mammai  tas ļoti patika.-Dzintra 

Sintija Fišmeistere: - Gribu 
mīļus sveicienus  nodot savai 
vecmammai Valentīnai!
Mūžam nespēšu savai vec-
mammai atlīdzināt to, ko 
viņa ir darījusi manā un ma-
nas māsas labā. No bērna 
kājas audzinājusi un lolojusi. 
Vienmēr bijusi tik  laba. Pa-
līdz, kā prot. Paldies Tev par  
mūsu abu audzināšanu!  Tu 
esi labākā ome pasaulē, tagad 
arī esi mammas vietā. Paldies, 
ka vienmēr atbalsti! Paldies 
Tev par visu! - 

Alīna Pobjaržina: - Mīļi apsveicu Tevi,  
māmiņ! Piedod par visu, ko esmu sliktu  
izdarījusi. Apsolu, mammu, censties 
būt paklausīga un lielas blēņas nedarīt. 
Paldies, ka man devi tik skaistu un jauku 
māsiņu!  Novēlu, lai Tev dzīvē iet ļoti 
labi, lai Tu  būtu labā noskaņojumā, 
smaidītu un būtu priecīga!  Lai Tev 
saulaina vasara! Apsveic Tava meita 
Alīna. -

Alīna
Māsas Liāna un Sintija

Marta Veļika. – Es savu mammu Ilzi 
jau apsveicu Mātes dienā – saplūcu 
puķītes – vizbulītes – un uztaisīju ēst – 
olas, maizītes un kafiju. 
    Mamma ir mīļa un laba. Arī ome 
Sandra ir mīļa un laba. Arī vecā ome 
Irēna ir laba, tikai viņai nomira opis un 
viņa palika viena. 
     Es novēlu mammai, lai māsiņa Dana 
ir paklausīgāka, omei novēlu būt stiprai 
un tikt ar visu galā, bet vecā ome lai 
nebēdā – es vasarā aizbraukšu pie viņas 
ciemos! Mammai apsolu, ka centīšos  
būt paklausīgāka.-

Marta

Māmuliņa, šito prieku, 
Redzi tur to ceļinieku? 
Lido pirmais taurenītis- 

Pavasara vēstnesītis. 
 

Apsveicam savu māmiņu Aiju un 
vecmāmiņu Ainu Mātes dienā! 

Sveic Māris, Laima un Jānis Jansoni. 

Jānis, Māris, Laima

Ogres novada pašvaldības 
projektu konkursa „Veidojam 
vidi ap mums Ogres novadā” 

rezultāti
     Ogres novada pašvaldības izsludinātajā 
projektu konkursā “Veidojam vidi ap 
mums Ogres novadā”  finanšu līdzekļi 
piešķirti  diviem projektiem, kas tiks 
realizēti Ķeipenes pagastā : projektam 
“Ziedu smaržas burvība” (projekta 
pieteicējs – biedrība „Nasta”, Ķeipene, 
piešķirtais finansējums Ls 700.00),
projektam “Plaužu ezera krasta 
līnijas attīrīšana un nostiprināšana” 
(projekta pieteicējs – iedzīvotāju gru-
pa  „Plaužezeram”, Ķeipene, piešķirtais 
finansējums Ls 532.40.)



3

Turpinājums 4. lpp.

     Vai nav brīnišķīgi piedzimt maijā – pašā 
pavasara ziedonī?  Pat latviešu ticējums 
vēsta par to, ka piedzimt pavasara saulītē 
ir prieks un laime: „Ruds, pelēks tautu 
dēls, Ziemu dzimis ziemelī; Koša balta 
mūs māsiņa Pavasara saulītē.” 
    Bet vai tā domā arī 86 ķeipenieši, kuri 
piedzimuši maija siltajā saulītē? Par to un 
ne tikai par to stāsta maija jubilāri. 

Koša balta mūs māsiņa pavasara saulītē
 Maijā dzimušo raksturošanai izraudzījos 
negatīvo un pozitīvo īpašību horoskopus.
   Vērši  (no 1. - 20. maijam dzimušie) 
ir ātras dabas, uzticīgi un izteikti lojāli. 
Laipni un devīgi pret draugiem. Apņēmīgi, 
ar spēcīgu gribasspēku, praktiski. Ievēro 
likumus, patīk miers. Pacietīgi mērķu 
sasniegšanā. 
   Sliktās īpašības – sīkmanīgi, kasīgi. 

Pielīdēji un sūdzambībeles.
    Dvīņi (no 21. – 31. maijam dzimušie) 
ir dzīvīgi, darbīgi, godīgi, labsirdīgi, 
augstsirdīgi. Viņiem ir spēcīgi attīstīta 
intuīcija, augsts intelekts, ātra uztvere, 
jūtīgums, spilgta iztēle.
     Sliktās īpašības – Mūžīgie bērni gan 
intelektuālā ziņā, gan jūtās.

Dana, dzimusi 13. maijā.  – Man 
nupat palika 8 gadi, mācos Ķeipenes 
pamatskolas 1. klasē. 
    Pirmais skolas gads man likās foršs. 
Man  skolā patīk lasīt;  rakstīt gan nepatīk. 
Visvairāk mani interesē grāmatas par 
princesēm. 
   Manas labākās draudzenes ir Marta 
un Laurīcija,  un man prieku sagādā 
spēlēšanās ar draudzenēm. Mēs 
skraidām, spēlējam mājas un ķerenes un 
viskautkādas citas spēles. 
   Vēl man patīk iet ciemos un dāvināt 
dāvanas. Es mammai Māmiņu dienā 
uztaisīju brokastis – uzcēlos no rīta 
septiņos, izvārīju kafiju, uzsmērēju 
maizītes un sagatavoju pildītas olas. Biju 
nopirkusi mammai arī rozīti. Mamma ļoti 
priecājās par manu pārsteigumu. Omēm  
es saplūcu un uzdāvināju puķītes un arī 
konfektes. 
     Šogad mani dzimšanas dienā apsveica 
radinieki, uzdāvināja viskautkādas 
dāvanas. Man gribētos, lai man uzdāvina 
sunīti. Kaķis Vicītis jau man ir. 
    Arī mans tētis ir dzimis maijā. 
    Dzimšanas dienas man patīk svinēt, un 
es tās gaidu. Man patīk, ka maijā ir silts 
laiks, ir zaļa zālīte, zied puķes un es varu 
skraidīt pa āru ar draudzenēm.-

Vera, dzimusi 12. maijā (pēc pases).  
– Man ļoti patīk svinēt dzimšanas dienas, 
jo tad pie manis sabrauc un sanāk ciemos 
bērni, mazbērni un mazmazbērni. Tikai 
žēl, ka no maniem pieciem mazbērniem  
un deviņiem mazmazbērniem trīs 
mazbērni un pieci mazmazbērni dzīvo 
ārzemēs. Par to ļoti sāp sirds, ka maniem 
mīļajiem  jādzīvo svešatnē. 
  Atceros, cik man skumji bija, kad jaunībā 
nācās šķirties no manas dzimtās puses – 
no Ciblas pagasta – ļoti par to pārdzīvoju 
un pat raudāju. Bet es jau tikai pārcēlos 
no vienas Latvijas vietas uz otru, bet 
maniem mazbērniem nācās doties darba 
meklējumos uz svešu zemi. Rezultāts ir 
tāds, ka mazmazmeitiņa  jau sāk aizmirst 
latviešu valodu.
     Vecumā mani visvairāk spēj iepriecināt 
daba, puķes. Nav pat man jādāvina nezin 
kādas krāšņas un eksotiskas puķes, mani 
iepriecina pat vissīkākais pļavas ziediņš. 
  Jau 60 gadus dzīvoju Ķeipenē, un no 
tiem 54 gadus „Ceļameistaros”. Arī 
Ķeipenē ir skaista daba, bet tomēr dažreiz 
nāk prātā domas, ka gribētos atgriezties 
jaunības dienu zemē, kur biju jauna, stipra 
un laimīga un aktīvi nodarbojos ar sportu 
– piedalījos aizsargu rīkotajās pagasta 
sporta spēlēs.   
   Ciblas pagastā, kas atrodas tikai 12 km 
no Krievijas robežas,  daba bija tik dāsna 
un devīga – meži pilni ar ogām, sēnēm – 

varēja iet un ogot, un sēņot, un 
itin viegli izdzīvot.  Tagad man 
ir tikai mans pagalms, viss 
riņķī  privātīpašumi, kuros jau 
svešs nevar kāju spert.
    Ir man arī mazdārziņš ar 
kartupeļiem, sīpoliem, bietēm, 
burkāniem un citu iztikšanai 
laukos nepieciešamo. Eju un 
strādāju, cik varu. 
    Pie darba un grūtībām esmu 
pieradusi, jo agri palikām 
bāreņos – mamma nomira, 
kad man bija seši gadi, brālim 
– četri, bet māsai – desmit 
gadi. Mūs izaudzināja tēvs 
– pēc amata kurpnieks - un  
mūsu vecmāmiņa – tēva māte. 
Mums, bārenīšiem, daudz 
palīdzēja arī citi labi cilvēki, 

tāpēc man vienmēr ir gribējies palīdzēt 
citiem. 
     Ar pateicību atceros  manu skolotāju un 
skolas kolektīva dāvanu man dzimšanas 
dienā. Mācījos 5. klasē, kad man tika 
uzdāvināta jauna skolas forma. Tā bija 
tik skaista un dāsna dāvana man, bāra 
bērnam. 
  Atklāšu savu noslēpumu – 2. Pasaules 
kara laikā mani, tāpat kā citas jaunās 
Ciblas pagasta meitenes,  vācieši gribē-
ja sūtīt uz darbiem Vācijā. Lai mani 
neaizsūtītu svešumā, manus dokumentus 
tajos juku laikos pārtaisīja – tiku padarīta 
par  četriem gadiem jaunāka. Un tā visu 
mūžu esmu nodzīvojusi, jo kara gados  
mana gada dzimšanas reģistru grāmatas 
bija sadegušas. Tagad vairs tam nav 
nekādas nozīmes. 
    Priecājos, ka esmu piedzimusi tik 
skaistā mēnesī kā maijs, kad daba beidzot 
ir atmodusies un uzplaukusi pēc ziemas 
miera, kad viss zied, zaļo un smaržo. Un 
cilvēks arī iekšēji uzplaukst,  un rodas 
jauna enerģija un spēks. Arī man.- 
Uldis, dzimis 23. maijā. – Par tiem 
horoskopiem – varbūt manī kaut kas 
nedaudz ir no Dvīņa. Bet par tādām lietām 
galvu nelauzu. 
     Piedzimt maijā ir forši. Tikai vakar (26.
maijā) beidzu svinēt dzimšanas dienu. Kā 



4

Turpinājums no 3. lpp.

20. maijā sākām svinēt kaimiņa Armanda 
dzimšanas dienu, pa starpu vēl bija mana 
dzimšanas diena, tā tikai vakar svinības  

pabeidzām. Šodien galva bišķi sāp, bet tas 
nekas. 
     Kas mani dzimšanas dienā iepriecina? 
Ka čaļi piezvana, apsveic, arī citi, to 
starpā brūte, ka piezvana un apsveic, 
patīk. Nauda arī iepriecina un draudzene 
arī!
   No jūras laikiem – es gāju jūrā no 
1982. gada, ir visādas jautras svinēšanas 
palikušas prātā, bet to visiem nevar stāstīt. 
Jūras laikā saņēmu arī visneaizmirstamāko 
dāvanu – kuģa puikas man uz 32.  jubileju 
uzdāvināja radio ar magnetafonu. Tas 
gan savulaik palika pie vienas no manām 
divām oficiālajām sievām. 
    Kārtīga svinēšana ir tad, ja kārtīgi iedzer. 
Nu – uz cilvēku vajag vismaz vienu 2 - 
litrīgo alus pudeli. Maksā tā  1,30 latus, 
alkohola stiprums 7%. Mēs lielās alus 
pudeles saucam par binokļiem. Aizejam 
uz veikalu,  un pārdevējas jau zina, ka 
mums vajag binokļus. Šņabi es dzeru 
kopā tikai ar vienu draugu, esot kopā ar 

citiem, lietojam aliņu.    
     Svētku galds? Ir mums arī svētku galds 
– nopērkam kotletes, zivju rullīšus, pa 
virsu uzdzeram limonādi. Viss zolīdi! 
    Par ko mēs runājam, kad svinam? Par 
visu ko, kas ienāk prātā. Arī par politiku. 
Vienreiz izdomājām noskaidrot, kad 
Obama dzimis un kuri trīs valstsvīri ir 
saņēmuši ģenerālisimuss  pakāpi. Sākām 
zvanīt uz 1188.lv – par Obamu visu 
noskaidrojām, par to, ka ģenerālisimuss 
pakāpi saņēmis Staļins un Mao Dzeduns 
arī, bet to, kuram vēl no valstsvīriem 
ir ģenerālisimuss pakāpe, tā arī mums 
nepateica. Par šo izklaidi samaksājām 
10,- latus. 
     Pagaidām mani neuztrauc, ka gadi iet 
uz priekšu – slikti nejūtos. Dzīves moto 
man nav – dzīvoju tik nost; kamēr varu, 
tikmēr daru! 
    Citus arī negribu mācīt, kā dzīvot. Katrs 
pats lai dzīvo un veido savu dzīvi!-
   Maija jubilārus iztaujāja B. Mietule

Par radošo pasākumu „Es un mana ziedu kleita”
     Mēs, sievietes, esam tik dažādas, tomēr 
mūsos visās mājo pirmatnējā saikne ar da-
bu.  Mums ir mūsu radošums un auglība. 
Mēs jūtam sevi, mēs dzirdam apkārtējo 
pasauli. Mēs izzinām. Mēs radām. 
  Š.g. 9. jūnijā „Šūpoļu parkā” tiek 
rīkots radošs pasākums ar foto-
grāfēšanos  „Es un mana ziedu kleita”.
     Pasākumā piedalīsies:
    Evija Eisimonte, arhitektūras maģistrs. 
Maģistra darbā pētīja, kā apkārtējā vide 
ietekmē cilvēka pašsajūtu, kā būtu jāplāno 
dārzs vai interjers, lai cilvēks tajā justos 
patīkami un komfortabli.
    Māra Indriksone, floriste. 
 Mētra Štelmahere, fotogrāfe un 
māksliniece. Pašlaik Mētra studē Latvijas 
mākslas akadēmijas Glezniecības apakš-
nozares 3. kursā, ir beigusi Jaņa Rozentāla 
Rīgas mākslas vidusskolu kvalifikācijā 
„Foto dizains” Raimo Lielbrieža vadībā. 
Piedalās kopizstādēs kopš 2002.gada.
 Sarīkojuma organizatore Inese 
Stare: „Sāksim darboties jau no plkst. 
7.00 un gatavosim savas ziedu kleitas 
vai tērpus. Rezultātā katra sarīkojuma 
dalībniece izveidos sev unikālu ziedu 
kleitu. Praktiskus padomus un vērtīgus 
ieteikumus varēs saņemt no mākslinieces, 
floristes un arhitektes. Līdzi jāņem viss 
nepieciešamais tērpa tapšanai - gan ziedi 
un citi augu materiāli, gan pamatnes 
kleitai, gan darba piederumi, tāpēc lūgums 
iepriekšējā vakarā savākt nepieciešamos 
augus, jo darbs pie tērpa pagatavošanas 
nebūs ātrs. Tomēr centīsimies līdz 
pusdienlaikam tik katra pie sava tērpa. 
Padomājiet par koptēlu - kādu vēlaties 
to izveidot, par stilu un noskaņu, par 

nepieciešamajiem aksesuāriem - cepurēm, 
saulessargiem, šallēm, rotām vai citiem 
un par grimu.  
   Kad kleitas būs tapušas, otrajā pasāku- 
ma daļā notiks fotosesija. Jaunizveidotajos 
tērpos fotografēsimies šūpolēs, pļavā 
un pie kokiem, pie ūdens, pie uguns. 
Veidosim statiskās kompozīcijas un esot 
kustībā. Būsim mēs pašas - dabiskas, 
ļaujot fotogrāfei Mētrai saskatīt un 
iemūžināt skaistāko no šīs dienas.
 Fotogrāfija ir kā brīnums ar daudz-
nozīmīgu un pieaugošu vērtību. Lai gan 
plaši izplatīta tendence „failus” saukt par 
foto, fotogrāfija savu vērtību iegūst tikai 
kā taustāma autorkopija uz papīra.
 Esiet drošas piedalīties! Ticiet, ka 
rezultāts būs brīnišķīgs un neatkārtojams. 
Neraizējieties, ja kaut kas būs piemirsies 
mājās, nebaidieties, ka neko tamlīdzīgu 
neesiet darījušas. Paļaujieties uz sevi 
un katru no mums - mēs būsim laipnas, 
mēs būsim jautras un izpalīdzīgas. Mēs 
sadarbosimies.”
  Visas pasākuma dalībnieces pēc pasāku-
ma iegūs vienu fotomākslas kopfotogrāfiju  
un vienu individuālo portreta fotogrāfiju. 
Papildus fotogrāfijas būs iespējams 
iegādāties. 
  Līdzi jāņem groziņš, jo jārēķinās, ka 
pasākums ilgs visu dienu un dienas laikā 
nebūs vaļas gatavošanai. Pieejamas telšu 
vietas, ja vēlaties ierasties iepriekšējā 
dienā.  Apsveriet, ko vēl lietderīgi paņemt 
līdzi - kādu pledu, soliņu, saulessargus 
vai ko citu, lai garās un piepildītās dienas 
laikā varētu komfortabli darboties. Vakarā 
kurināsim ugunskuru un veidosim kopīgu 
mielastu.                                                                         

Dalības 
maksa 
LVL 
10.00 no 
perso-
nas, līdz 
14 gadu 
vecumam 
par brīvu. 
Lūdzam 
iepriekš 
pieteik-
ties! 
Lai pie-
teiktos 
un iegūtu 
plašāku 
informāciju, lūdzam zvanīt pasākuma 
rīkotājai Inesei Starei, tel. 28679934.             
         Pasākuma organizatore Inese Stare

  Ķeipenes pensionāru biedrība 
„Avotkreses” š.g. 12. jūnijā rīko 
pensionāru ekskursiju uz Mazsalacu, 
Naukšēniem  un Rūjienu. 
 Apmeklēsim Skaņākalna parku, 
Naukšēnu muižu, Ķoņu dzirnavas un  
Rūjienas saldējuma ražotni. 
     Maksa par braucienu 5,- lati + 
papildu izdevumi apskates objektos. 
Zvanīt un pieteikties ekskursijai – 
tālr. 28394558 (Daina) vai 28611284 
(Astrīda). Maksu par braucienu 
5,- latus jāsamaksā un ekskursijai 
jāpiesakās līdz 7. jūnijam.

Tiek  organizēta 
ekskursija

Uldis



5

     Ar cerību, ka sporta deju sacensības 
Ķeipenē kļūs par tradīciju
    Š.g. 24. maijā Ķeipenes tautas namā 
notika sporta deju sacensības „Ķeipenes 
valsis 2013”. Sacensības  notiek otro gadu 
pēc kārtas. Gribas cerēt, ka  arī nākamgad 
Ķeipenē  maijā  pulcēsies dejotāji un šī 
labā tradīcija nepārtrūks. 
  Sacensībās piedalījās pavisam 30 
dejotāju pāri no Suntažiem, Mazozoliem, 
Tīnūžiem, Ķeguma un Ķeipenes un 
divas Mazās Zvaigznītes – divas mazas 
meitenītes, kas tikai mācās dejot un kas 
dejoja vienas pašas  meiteņu solo.  
    Par sacensību muzikālo pusi gādāja 
Andris Upenieks, dejotāju sniegumam 
rūpīgi sekoja „bargie” tiesneši: deju 
skolotājs Andris Miķelsons un viņa bijušie 
audzēkņi Toms Bombāns un Zanda Vītola. 
   Dejotāju iegūtos punktus cītīgi skaitīja 
Ķeipenes pamatskolas skolotājas  Inese 
Grise, Agita Zvaigzne un Mairita 
Upeniece. Sacensības raiti un bez atelpas 
vadīja Daiga Bombāne, neaizmirstot ik pa 
brīdim uzmundrināt dejotājus.
Par sacensību dalībniekiem un 
rezultātiem
  Cik pāru piedalījās katrā vecuma gru-
pā un kā sacensībās veicās Ķeipenes 
dejotājiem – to varat  tagad uzzināt.  
1. klases skolēnu grupā 3 pāri;
2. klases skolēnu grupā 2 pāri;
3. klases skolēnu grupā 10 pāri, no tiem 
7 ķeipeniešu pāri. Šajā vecuma grupā 
ķeipeniete Paula Ilva Upeniece, kas 
dejoja pārī ar savu klasesbiedru  Robertu 
Bajāru , izcīnīja 3. vietu.
4. klases skolēnu grupā 6 pāri, no tiem 3 
ķeipeniešu. Labi startēja  ķeipeniešu pāris  
Valters Rojs Zvaigzne un Paula Ilva 
Upeniece, iegūstot 1. vietu.
5. klašu skolēnu grupā 3 pāri, no tiem 
viens ķeipeniešu pāris. Tieši ķeipeniešu 
pāris Kristaps Strazdiņš un Kristīne 
Strazdiņa ieguva 1. vietu!
6. klašu skolēnu grupā 2 pāri. Pāris Ralfs 
Bite (Madliena) un Aleksandra Vītiņa 
(Ķeipene), abi trenējas pie A. Miķelsona 
Ķeguma komercnovirziena vidusskolā, 
palika 2. vietā. 
7. – 9. klašu skolēnu grupā 4 pāri.
     Džaiva kausa izcīņā piedalījās 12 dažādu 
vecumu dejotāju pāri. Dejojot  džaivu 
– deju - šovu ar stāstu, 1. vieta Ralfam 
Bitem (Madliena) un Aleksandrai 
Vītiņai (Ķeipene).       
  Vīnes valša Ķeipenes kausu deviņu 
dažāda vecuma dejotāju pāru konkurencē 
šoreiz ieguva dejotāji no Ķeguma – Jorens 
Alens Brigaders un Evelīna Melisa 
Brigadere. Uzvarētājiem Ķeipenes kausu 

Ķeipenes tautas namā virpuļo deju pāri
pasniedza 2012. gada kausa ieguvēji 
Angelīna Vītiņa un  Vadims Vītiņš. 
   2. vietā palika Ralfs  Bite (Madliena) 
un Aleksandra Vītiņa (Ķeipene)
  Labi veicās arī ķeipeniešu dejotājiem – 
Kristapam  Strazdiņam un Kristīnei 
Strazdiņai 4. vieta, Valteram Rojam 
Zvaigznem un Paulai Ilvai Upeniecei 6. 
vieta. 
Divu pāru savstarpējā konkurencē 
šoreiz paveicās ķegumniekiem
 Sacensību laikā bija tāda neliela 
spēkošanās varēšanā un iznesībā starp 
diviem dejotāju pāriem. Šajā divu pāru 
savstarpējā konkurencē šoreiz  vairāk 
paveicās dejotājiem no Ķeguma, kuri 
ieguva Vīnes valša Ķeipenes kausu.  Taču 
skatītāju simpātiju balvu izpelnījās  2. 
vietas ieguvēji  Aleksandra Vītiņa un 
Ralfs Bite. 
Skatītāju simpātija Aleksandra par 
savu ceļu uz sporta deju pasauli
 Uzdevu pāris jautājumus ķeipenietei 
Aleksandrai Vītiņai, kura ar savu 
partneri izpelnījās ķeipeniešu simpātijas. 
Vai jūties gandarīta par savu uzstāšanos 
“Ķeipenes valsī 2013”?
- Jā, bet žēl,  ka savās mājās nevinnēju 
valša kausu!- 

Cik ilgi Tu dejo sporta dejas? 
- Kopā  sporta dejas dejoju trīs gadus - 
no sākuma dejoju pie skolotājas Daigas, 
bet vienu  gadu atpakaļ, kad satiku  
savu foršo partneri Ralfu,  pārgāju 
dejot pie  skolotāja Andra Miķelsona.- 
Vai atceries savu pirmo uzstāšanos un 
emocijas, kādas Tev tajā brīdī bija? 

- Pirmo reizi dejoju sacensībās Lauberē, bet  
tikai vienu deju un ieguvu 2. vietu.  Pirmā 
uzstāšanās mani nenobaidīja – varētu teikt, 
ka es pēc pirmās uzstāšanās „saslimu” 
ar šo skaisto un grūto sporta veidu.-  
Vai pievēršanās dejošanai ir Tevis 
pašas izvēle? Ko Tev sniedz dejošana?  
- Dejot  man pašai  patīk,  un esmu 
gandarīta, ka  mana dejošana  sagādā gan 
mammai, gan tētim prieku!  Ar  dejošanu 
nedaudz arī gribēju citiem pierādīt,  ka 
es to gribu un es to varu! Dejošana man 
uzlabo stāju, vairāk  tā nekautrējos  no 
publikas. 
    Kad bija dzīvs tētis,  tad bija vieglāk, jo 
tad  uz deju nodarbībām pārmaiņus veda 
gan tētis, gan mamma. Tagad ir ļoti grūti 
- mammai  viss dzīves smagums jāvelk 
vienai, bet  ir daudz labu cilvēku,  kas mūs 
saprot, atbalsta, uzmundrina un kas mums 
palīdz.- 
Kam Tu gribi pateikties par atbalstu de- 
jošanā?  
- Pirmais,  kam es gribu pateikt paldies,  
ir mans  mīļais tētis, kura vairs  diemžēl 
nav. 
     Paldies arī mammai, kura visu  laiku ma-
ni vadā turp un atpakaļ  un vienmēr iedod 
naudiņu launagam, jo mājās atbraukt un 
paēst nekad nepaspēju. Citreiz mamma 
mani pabaro  mašīnā. Kad no rīta ceļos, 
lai brauktu uz sacensībām, mani  no rīta  
vienmēr  sagaida brokastis un maizītes 
ceļam, ko sagatavojusi mamma. 
   Un vēl lielu lielais paldies  skolotājai 
Daigai Bombānei un skolotājam Andrim 
Miķelsonam - viņi mani atbalsta un palīdz 
visur un vienmēr un ir tik saprotoši! Viņi 
ir vissuperīgākie un foršākie skolotāji, 
kādi man jebkad bijuši!
     Vēl  liels paldies pienākas arī mana deju  
partnera Ralfa mammai Ritai Pučekaitei. 
Viņa mūs vienmēr ved uz lielajām 
sacensībām un atpakaļceļā palutina ar 
maltīti  Makdonaldā. Ralfa mamma ir 
vienkārši  nepārspējama – dzīvespriecīga, 
labsirdīga, sirsnīga, viņa ļoti daudz palīdz 
mūsu ģimenei.  Galvenais, ka  Ralfa 
mamma manai  mammai ir ļoti laba 
draudzene, kas vienmēr  parunājas ar 
mammu,  un pēc šīm sarunām  ir tāda 
sajūta,  it kā akmens no pleciem noveltos. 
     Es paldies saku arī maniem lielajiem 
brāļiem - Agrim un Ingum (es viņus 
uzskatu un  saucu par saviem lielajiem 
brāļiem) un māsām –Ilzei, Ingai, Janai 
par atbalstu,  ko viņi man ir snieguši   gan 
fiziski, gan morāli, gan finansiāli.- 
Ko Tu gribētu pateikt tiem saviem 
vienaudžiem, kas vispār nemāk dejot un 

Aleksandra Vītiņa

Turpinājums 6.lpp.



6

arī nevēlas iemācīties dejot?
- Ejiet un  vienreiz pamēģiniet  - dejošana 
ir kaut kas skaists, cēls un patīkams! Ja 
nepamēģināsiet,  nekad neizbaudīsiet 
dejas burvību! – 
Kas gan  „Ķeipenes valsis” būtu bez 
skatītājiem?
    Skaidrs, ka neviens mākslinieks, dejotājs, 
dziedātājs bez skatītāja nevar iztikt. Kaut 
arī ķeipenieši uz pasākumu  tika aicināti 
gan ar pagasta avīzes starpniecību, gan ar 
afišām, skatītāju nebija daudz, bet tie, kas 
bija atnākuši uz Ķeipenes tautas namu, 
par pasākumu teica tikai atzinīgus vārdus.
Astrīda Kursīte: - Man ļoti, ļoti patika 
pasākums. Arī nākamgad noteikti uz to 
iešu. Nesaprotu, kāpēc ķeipenieši tik 
kūtri nācēji uz šādiem pasākumiem. Es  
vienmēr atbalstu vietējos pašdarbniekus 
un apmeklēju viņu sniegtos koncertus 
un teātra izrādes, kaut arī dažreiz 
dramaturģiskā materiāla izvēle mani 
izbrīna. Bet vienalga atbalstu savējos. 
Tad kāpēc pašdarbnieki neatbalsta citu 
māksliniecisko kolektīvu uzstāšanos, 
kāpēc  nebija atnākuši uz sporta deju 
sacensībām? Skumji, ka zālē bija tik maz 
skatītāju.-
Astrīda Zepa: -   Es vienmēr eju uz sporta 
deju sacensībām, jo dejošana man ir tuva 
- pati  daudzus gadus dejoju senioru deju 
kolektīvā. Ļoti man patika šīs sacensības. 
It sevišķi patika brāļa Jorena Alena  un 
viņa māsas Evelīnas Melisas no Ķeguma 
uzstāšanās - pāris dejoja izjusti, vijīgi, 
skaisti. 
    Man patika arī, kā dejoja gaišmatainais 
puisis Andrejs Sakne. Arī mazās 
meitenītes - zvaigznītes - aizkustināja. 
Tiešām man viss patika.- 

Varbūt šie vārdi izraisīs Jūsos interesi un 
Jūs nākamajā maijā arī ar savu klātbūtni 
atbalstīsiet un jutīsiet līdzi dejotājiem. Tad 
uz tikšanos nākamgad maijā „Ķeipenes 
valsī 2014”!                               B. Mietule

Turpinājums no 5.lpp.

Dejotāji Kristīne un Kristaps 
Strazdiņi

     Šā  gada maijā Ķeipenē notika  patiešām  
daudz un dažādu kultūras pasākumu – 
teātra izrādes, koncerti. Viens no kultūras 
pasākumiem ir arī  tradicionālais pavasara 
tirgus, kas šopavasar noritēja 11. maijā pie 
Ķeipenes tautas nama.
 Gadatirgiem Latvijā ir sena vēsture 
– jau no 16. gadsimta. No saviem 
pirmsākumiem gadatirgi   Latvijā  - tā nav  
tikai  tirgošanās  iespēja, bet arī  kultūras 
pasākums ar konkursiem, tehnikas 
sasniegumu izrādīšanu, ampelēšanos un 
uzvedumiem. Kādreiz gadatirgos  jauniem  
ļaudīm bija iespēja te satikt un noskatīt 
sev otru pusīti. Tas bija kādreiz.
   Kas ir tagad? Ķeipenes pavasara gada-
tirgū bija vien četri tirgotāji, kas piedāvāja 
pirkšanai stādus, piparkūkas, rotas un 
kosmētiku, un varbūt mazliet vairāk par 
četriem  pircēju (vismaz tajā brīdī, kad es 
tur biju), kas pārsvarā apstājās pie stādu 
tirgošanas vietas. 
     Mazliet bēdīgi paliek, redzot šādu ainu. 
Varbūt Ķeipenē vairāk gadatirgus nerīkot? 
Citos mazajos kaimiņu pagastos gadatirgi 
sen vairs nenotiek, jo, iedzīvotāju 
skaitam sarūkot, kā arī maciņa biezumam 
jau vairākus gadus nepaliekot nemaz 
biezākam, vienkārši vairs nav pircēju. 
     Arī Ķeipenē ir līdzīga  situācija. Vai 
Ķeipenes gadatirgiem ir nākotne, vai tie 
cilvēkiem ir vajadzīgi? – par šo jautājumu 
pārdomās dalījās ķeipenieši – gan pircēji, 
gan tirgotāji. 
Inguna, pircēja. 

- Es šogad nebiju uz Ķeipenes pavasara 
gadatirgu, jo nācās strādāt. Citus gadus 
mēs ar ģimeni parasti aizbraucam uz 
Ķeipenes gadatirgu. Manuprāt, Ķeipenē 
vajag organizēt gadatirgus, jo tad cilvēki 
var satikties un arī nopirkt visādus stādus, 
piemēram. Kārtīgā gadatirgū ir jābūt puķu 
un dārzeņu stādiem un arī piparkūkām – 
tieši Ķeipenes piparkūkām. Vēl gadatirgū 
jābūt arī atrakcijām, tad arī  bērniem būs 
interesanti.
  Mēs parasti  labprāt  braucam  uz 
Madlienas, Ogres, Mālpils un  Suntažu 
gadatirgiem. Kaimiņu pagasta - Mālpils - 
gadatirgus  ir krietni lielāks un vērienīgāks 

Vai Ķeipenē vajag  rīkot gadatirgus?
nekā Ķeipenes pagasta gadatirgus gan 
tirgotāju, gan pircēju skaita ziņā. Un 
kas vēl mums tur patīk – tās ir visādas 
atrakcijas!- 
Biruta, pircēja. 

– Es uz Ķeipenes pavasara gadatirgu 
nebiju, es vispār neeju uz gadatirgiem, 
jo man tur nav ko meklēt. Ja man vajag 
nopirkt kaut ko no apģērba, tad es braucu 
uz Madlienu – tur ir veikals, kur tirgo lētas 
drēbes. Nav man vajadzīgi gadatirgi, visu 
var nopirkt veikalā.-
Ilze, tirgotāja. 

– Esmu Ķeipenes patriote, tāpēc, tirgojot 
pašceptās piparkūkas, tās reklamēju 
kā Ķeipenes piparkūkas. Ja Ķeipenē ir 
kāds pasākums, vienmēr esmu klāt ar 
savām piparkūkām. Tirgojot piparkūkas, 
esmu izbraukājusi visu Latviju krustu 
šķērsu, esmu piedalījusies neskaitāmos 
gadatirgos un pasākumos, tāpēc man ir ar 
ko salīdzināt. Ko varu teikt par Ķeipenes 
gadatirgiem?   
   Tur jau neko nevar darīt, ka Ķeipenē 
cilvēku paliek arvien mazāk un līdz ar to  
pircēju arī nav. 
Vienīgais, ko varu ieteikt, -  rīkojot gada-
tirgu, skatīties, lai arī kaimiņu pagastā nav 
šāds pasākums. Šogad laikam Taurupē 
tajā pašā dienā bija gadatirgus. 
 Ķeipenē gadatirgu labāk rīkot nevis 
pie tautas nama, bet lejā, centra auto 
stāvlaukumā – tad arī cilvēku būs vairāk. 
Un kādas atrakcijas, mūzika un jautras 
izdarības gadatirgū  arī nenāktu par ļaunu.-



7

Ķeipenes pagasta pārvaldes 
lēmumu apskats

Māris, pircējs. 

– Uz gadatirgu neaizgāju. Nebija naudas 
un arī nebija vajadzības kaut ko pirkt. 
Manuprāt, Ķeipenē gadatirgu vajag, 
bet vajag tādu gadatirgu, kur tirgotāji 
tirgojas ar  to, kas ķeipeniešiem patiešām 
nepieciešams. Es gribētu gadatirgū 
nopirkt lētas kurpes. Bet vai bija kurpju 
tirgotājs pavasara gadatirgū?  Nebija. 
     Pat neatceros, ko es beidzamo reizi esmu 
nopircis kādā no Ķeipenes gadatirgiem. 
Laikam tās bija bikses, bet tas bija sen, 
sen atpakaļ. Tā jau gadatirgu vajag.-
Inese, tirgus organizatore.

– Pirmkārt, Ķeipenē sen vairs nenotiek 
gadatirgi, bet gan tirgus dienas. Vienkārši 
es viena pati bez palīgiem  nevaru 
noorganizēt tādu lielu pasākumu kā 
gadatirgus. 
   Vai  Ķeipenē ir vajadzīgas tirgus dienas? 
Domāju, ka jā, jo cilvēki tomēr interesējas, 
kad tās notiks. Tas, ka tirgotāji, kas 
zvanījuši un izteikuši vēlmi piedalīties 
tirgus dienā, tomēr uz  Ķeipeni neatbrauc 
vai arī potenciālie pircēji neatnāk uz tirgu 
– tur es neko nevaru ietekmēt. 
  Jautājums ir par to, kur organizēt tirgus 
dienas – pie tautas nama vai ciema 
centra auto stāvlaukumā. Man ērtāk ir šo 
pasākumu noorganizēt pie tautas nama. 
Domāju, ka arī turpmāk Ķeipenē būs 
tirgus dienas.-
Tirgotāju, pircēju un tirgus organizatores  
domas uzklausīja B. Mietule 

    Š.g. maijā  Ķeipenes pagasta pārvaldes 
vadītājs V. Sirsonis pieņēmis  divus 
lēmumus:
    15. maijā lēmumu par dzīvojamās 
platības „Mežrūpnieki 1”-3 izīrēšanu L. 
Kačerovskai un A. Liepiņam  uz vienu 
gadu;
    17. maijā  lēmumu par dzīvojamās 
platības „Naglas”-3  izīrēšanu  J. Bāliņam 
un S. Andrejevai uz  vienu gadu.
      Lēmumu apskatu sagatavoja sekretāre 
B. Mietule

     Lūgums daudzdzīvokļu māju vecāka-
jiem līdz  2013. gada 15. jūnijam  infor-
mēt komunālās daļas grāmatvedību par 
iedzīvotāju (komunālo pakalpojumu 
lietotāju) skaitu jūsu mājas dzīvokļos. 
Šī informācija nepieciešama ūdens un 
atkritumu izvešanas pakalpojumu maksas 
precīzai aprēķināšanai, jo, sākoties 
vasaras sezonai, mainās pakalpojumu 
lietotāju skaits,  un pēc iepriekšējo gadu 
pieredzes zināms, ka   ne visi dzīvokļu 
īpašnieki godprātīgi noziņo faktisko 
lietotāju skaitu.
  Atgādinām arī par to, ka katra mēne-
ša beigās ir jāpaziņo grāmatvedībai vai 
kasierei koplietošanas elektroenerģijas 
skaitītāju rādījumi. Ne visi daudz-
dzīvokļu māju vecākie to veic regulāri.   
   Komunālā daļa ir tikai kā starpnieks 
starp AS “Latvenergo“ un pakalpojuma 
saņēmēju. Ja kādas daudzdzīvokļu mājas 
dzīvokļu īpašnieki izlemj paši slēgt 
elektroenerģijas piegādes līgumu ar AS 
“Latvenergo”, tad šāda iespēja pastāv. 
Ķeipenes pagasta pārvalde tādā gadījumā 
pārtrauks līgumu par koplietošanas 
elektroenerģijas piegādi,  un iedzīvotāji 
paši varēs noslēgt tiešo līgumu ar 
elektroenerģijas piegādātāju. Lūdzam 
izvērtēt šo iespēju!
 Komunālās daļas grāmatvede I. Drēviņa

Komunālā daļa aicina
un atgādina

    Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes 
Ogres iecirkņa inspektors  M. Namsons 
atvaļinājumā no š.g. 20. maija līdz 
1. jūlijam. Viņu atvaļinājuma laikā 
aizvieto iecirkņa  inspektors Aleksandrs 
Fjodorovs, tālr. Nr.28442488. 
  A. Fjodorovs  Ķeipenes pagasta pārvaldes 
telpās iedzīvotājus pieņems   pirmdienās 
no plkst.9.00 līdz 10.00.
 Ogres novada pašvaldības policists 
A.Cviguns atvaļinājumā no š.g.20. maija 
līdz 26. jūnijam. Atvaļinājuma laikā 
aizvietotāja nav. 
  Nepieciešamības gadījumā darba laikā no 
plkst. 8.00- 12.00  un no  plkst. 13.00 – 17.00  
pašvaldības policiju var sazvanīt pa tālr. 
65047100. Ārpus darba laika šis tālruņa 
numurs ir pieslēgts autoatbildētājam, uz 
kuru pazvanot  zvanītājs var ierunāt savu 
ziņojumu pašvaldības policijai.   
     Nepieciešamības gadījumā iedzīvotāji 
visu diennakti var zvanīt uz Valsts 
policijas Rīgas reģiona pārvaldes Ogres 
iecirkņa dežūrdaļu, tālr. 65002402, vai uz 
112.
 

  Ar š.g. 1. septembri  Ķeipenes 
vispārējās pirmsskolas izglītības iestāde 
“Saulīte” piedāvā jaunu pakalpojumu 
Ķeipenes pamatskolas sākumskolas 
skolēniem – iespēju pēc mācību stundu 
beigām uzturēties Ķeipenes vispārējās 
pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” 
telpās un šeit palikt arī par nakti.
 Šis piedāvājums attiecas uz tiem 
sākumskolas skolēniem, kuru  vecāki 
objektīvu iemeslu dēļ  (nakts maiņu 
darbs Rīgā, citā pagastā vai citi iemesli)  
nevar savu bērnu pēc skolas pieskatīt un 
uzraudzīt.  
   Kā tas notiks?  Skolēna vecākiem būs 
savlaicīgi jāpaziņo  pirmsskolas izglītības 
iestādes vadītājai, ka viņu bērns, kas ir 1. 
– 4. klašu skolēns, pēc mācību stundām 
paliks pirmsskolas izglītības iestādē. 
 Skolēnam būs iespēja uzturēties 
pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” 
atsevišķā grupas telpā skolotājas palīga 
uzraudzībā no plkst.16.00 līdz 19.00.  
  Bērns varēs pirmskolas izglītības iestā- 
dē  paēst arī  vakariņas.  Maksa par 
vakariņām 0,35 santīmi. 
     No plkst.19. 00 līdz  7.30 bērns  paliks 
naktsaukles uzraudzībā. Plkst.7.45 
skolēnus uz skolu organizēti aizvedīs 
naktsaukle. 
      Ja   1. – 4. klašu audzēkņu vecākus  
piedāvātais  pakalpojums ir ieinteresējis, 
lūdzu pieteikties pie  Ķeipenes vispārējās 
pirmsskolas izglītības iestādes „Saulīte” 
vadītājas T. Briedes personīgi līdz š.g. 
31. jūnijam.
     Pirmsskolas vecuma bērniem, kas 
apmeklēs  pirmsskolas izglītības iestādi 
„Saulīte”, diennakts dežūrgrupa strādās  
tāpat kā līdz šim.
                      T. Briede, tālr.65033600

Pirmsskolas izglītības 
iestāde piedāvā jaunu 

pakalpojumu

Policisti dodas ikgadējā 
atvaļinājumā



Ķeipenes pagasta laikraksts. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: keippag@inbox.lv. Licence Nr. 0629.  Tālr. 65033598. Redakcija 
neatbild par publicēto sludinājumu saturu. Publicētajos rakstos paustie viedokļi  ne vienmēr sakrīt ar redakcijas viedokli. 

8

    Mūžībā aizgājis

Sludinājumi

Tik un tā man šī dzīve,
Šie gadi bija kā balva,

Laimes putns kaut nometa
Tikai pa niecīgai spalvai.

Tik un tā, kaut zinu,
Viss labākais projām un garām,

Bet, kad pilnmēness seja
Atspīd ābeļu zaros, domāju-

Izmainīt likteni tomēr 
par labu sev varu.

Sirsnīgi sveicieni un vislabākie 
novēlējumi dzimšanas dienās 

ķeipeniešiem, sasniegušiem nozī-
mīgus gadu skaitļus: Leonam 

Žužam – Farnastam 
70. jubilejā (17. maijā)  un 

Tamārai Liepkalnei 
75. jubilejā (21. maijā)! 

Lai Jums 
spēks un 

veselība un 
lai Dieviņš 

dod vēl daudz 
skaistu dzīves 

dienu! 

Ieeju klusumā,
Dvēseles dusumā –

Dzīvības putekšņa daļa.
Zemē kad ieslīgšu,
Varbūt vēl iedīgšu

Asniņā rūsgani zaļā....
     Š.g. 16. maijā  78  gadu 

vecumā mūžībā aizgājis  
Kārlis Tālvaldis Strazdiņš. 

Patiesa līdzjūtība aizgājēja 
tuviniekiem!

Līdzjūtības

Pasākumi jūnijāKas mirkli padara skaistu?
Tas, ko nevar  vairs atkārtot,

Tas, ka tu esi un redzi-
Vējš nopūš kastaņu sveci,

Izskan kliedziens un norimst vaids,
Pazib, uzdzirkstot skatienā, smaids,

Ko otrreiz nevar vairs atkārtot.
Kas gadu gaitā krāj mūžu skaistu?

Darbdienas, kuras nekas nespēj 
aizstāt.

Mūsu vismīļāko dvēseļu tuvums
Arī pāri pār tāluma krastu,

Ilgu puķe, vēl neatrastā, 
Zvaigzne, kas tīra pie debesīm 

laistās,
Viss, ko tu sargā, lai neizgaistu...

     Skaistus mirkļus gan svētku 
brīžos, gan ikdienā vēlam visiem, 
visiem ķeipeniešiem, dzimušiem 
skaistajā maija mēnesī! Lai skaisto  
brīžu radītā gaisma  palīdz pārvarēt 
tumšās un smagās dzīves dienas! 

Tik pēkšņi mēs aizejam –
Tā pēkšņi un pavisam

Bez ceļa atpakaļ...

    Skumju brīdī esam kopā ar Jums, 
Vera, dzīvesbiedru Kārli aizsaulē 
aizvadot.
                  Akāciju mājas iedzīvotāji

Ļoti pietrūks tavu vārdu,
Pietrūks tevis – roku dot.

It nekad neviens vairs 
tādu

Nespēs tevi atkārtot.
Visdziļākā līdzjūtība Broņislavai 
Stivriņai ar ģimeni, māsu aizsaulē 
pavadot.

Vizbuļu mājas iedzīvotāji

Pārdodu bišu mākslīgās šūnas. Zvanīt 
un interesēties – tālr. Nr.65033520 
(Ķeipene).

Pļauj zāli ar trimmeri pie mājas, dārzā 
un citās nelielās platībās. Samaksa pēc 
vienošanās.Tel.Nr. 25985566.

    Vēlos no š.g. jūnija līdz novembrim 
Ķeipenes ciema centrā īrēt dzīvokli. 
Zvanīt – tālr. Nr.29462338, Guntars.

Vajadzīgi strādnieki kupicu rakšanai, 
vizūru tīrīšanai Ķeipenes apkārtnes 
mežos. Zvanīt un pieteikties – tālr. 
Nr.29462338, Guntars.

Vēl mirkli esam kopā visi, 
Saulaini un cerību pilni, 

Vēl nezinām, ko pasaule mums nesīs, 
Vēl nezinām, kas tajā sagaidīs...

   Ķeipenes pamatskolas 9. klases 
absolventi un klases audzinātāja Inese 
Grise aicina visus š.g. 15. jūnijā 
plkst.16.00  Ķeipenes pamatskolā uz 
izlaiduma svinībām.

Š.g. 16. jūnijā plkst.14.00 Ķeipenes 
tautas namā viesosies

Lēdmanes amatierteātris ar Riharda 
Kalvāna komēdiju  viencēlienu

„Vienīgais vīrietis”. 
Režisore Alda Račika.

Pasākumu izdaiļos Lēdmanes dāmu 
deju grupa „Lēdmanietes”.
Ieejas maksa  80 santīmi.

Š.g. 23. 
jūnijā  
Ķeipenē

Līgo vakara 
pasākums.
Plkst.20.00 

līgotāju 
gājiens no Ķeipenes  tautas nama;

plkst.21.00  Līgo vakara koncerts pie 
Ķeipenes tautas nama.

Pēc koncerta zaļumballe.
Spēlēs grupa „Rolise”.
Zaļumballe  par brīvu!

Š.g. 30.jūnijā  plkst.13.30 aicinām 
būt klāt  Dziesmu un Deju svētku 
ieskandināšanā  un īpašā karoga 
pacelšanā Ķeipenē pie tautas nama.

    Jāņu vakars atnāk pušķodamies, savu 
garu celdams ar meijām, Jāņu zālēm, 
pīrāgiem, alu, sieru un līgo dziesmām. 
Noskaņa neveidojas pati. Tā ir mūsu 
visu pašu dvēseles lieta. 
   17. jūnijā plkst. 19.00 Ķeipenes tau-
tas namā aicinu visus ķeipeniešus 
- bērnus, jaunus, ne tik jaunus, visus, 
visus uz mūsu pašu (visu!) Lielā kop-
kora sadziedāšanos Jāņu ielīgošanai, ko 
īstenosim Jāņu vakarā - 23. jūnijā! Būs 
jauki un pacilāti!
Cieņā un labas izdošanās pārliecībā - 

Andris Upenieks

Š.g. 28.jūnijā  Ogres apriņķa 
pašvaldību darbinieku Sporta svētki 
Ķeipenē.


